
Borås: Ljudpriset 2011 delas ut
till kampanj för bättre ljudmiljö
Ljudpriset 2011 går till Hörselskadades Riksförbund (HRF) för ljudmiljö-
kampanjen ”Befria samtalet”. Svenska Akustiska Sällskapet överlämnar priset
på måndag, i samband med sitt årsmöte i Borås.

Dålig ljudmiljö är ett allvarligt och utbrett samhällsproblem. Varannan anställd
– och två av tre lärare – har problem med dålig ljudmiljö på jobbet. Det här visade
undersökningar som HRF presenterade i januari 2010, i rapporten ”Kakofonien”.

Det blev startskottet för ”Befria samtalet”, HRFs landsomfattande ljudmiljö-
kampanj 2010–2011, med konferenser, medieutspel och intressepolitiskt
påverkansarbete. Syftet var att väcka opinion och sprida kunskap till såväl allmän-
heten som nyckelpersoner inom arbetsliv samt miljö- och byggverksamhet.

På måndag belönas denna satsning med Ljudpriset 2011, med motivationen:
”HRF har genom kampanjen “Befria samtalet” framgångsrikt uppmärksammat
problemen med höga ljudnivåer i offentliga lokaler och därigenom förbättrat förut-
sättningarna för en bättre framtida ljudmiljö till gagn inte bara för hörselskadade
utan även för alla andra besökare.”

– Fantastiskt roligt! Det är verkligen hedrande att vårt arbete uppmärksammas av
just akustikerna – den yrkesgrupp som kan mest om ljudmiljö, säger HRFs
förbundsordförande, Jan-Peter Strömgren.

Ljudpriset har delats ut varje år sedan 1993 av Svenska Akustiska Sällskapet
(SAS). Priset kan gå till individer, företag, institutioner eller myndigheter som har
bidragit till eller byggt upp förutsättningar för en bättre ljudmiljö i Sverige.

Välkommen till prisutdelningen!
Ljudpriset 2011 delas ut på måndag, den 12 mars kl. 16, i samband med Svenska
Akustiska Sällskapets årsmöte på SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut i Borås.

Läs mer om HRFs ljudmiljökampanj på www.befriasamtalet.se

För mer information:
Ingvild Falkenhaug, informationschef, Hörselskadades Riksförbund (HRF):
070-536 22 43, ingvild.falkenhaug@hrf.se

Hans Jonasson, ordförande, Svenska akustiska Sällskapet (SAS):
o705-94 81 42, hans.jonasson@sp.se
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